3. Et exiit unum de leonulis eius, et leo factus est, et didicit capere prædam, hominemque comedere.

4. Et audiverunt de eo gentes, et non absque vulneribus suis ceperunt eum: et adduxerunt eum in catenis in terram Aegypti.

5. Quæ cum vidisset quoniam infirmata est, et perit expectatio ejus, tulit unum de leonulis suis, leonem constituit eum;

6. Qui incedebat inter leones, et factus est leo de provinciis, et expandebat humeros devorare;

7. Didicit vitula facere, et civitates eorum in desertum adducere: et desolata est terra et pleniudo ejus a voce rugitus illius.

8. Et convenerunt adversus eum gentes undique de provinciis, et expandebant super eum rete suam: in vulneribus earum captus est.

9. Et miserunt eum in carcerem: in catenis adduxerunt eum ad regem Babylonis, miseruntque eum in carcerem, ne audiretur vox ejus ultra super montes Israel.

10. Mater tua quasi vinea in sanguine tuo super aquam plantata est: fructus ejus et frondes ejus creverunt ex aqua multitudine.

11. Et factus sunt ei virgæ solidæ in scopis dominantium, et exaltata est statura ejus inter frondes, et vidit altitudinem suam in multitudine palmitum suorum.

12. Et evulsa est in ira, in terramque projecta, et ventus urens siccavit fructum ejus: marcescerunt et arefacti sunt virgæ roboris ejus: ignis comedit eam.

13. Et nunc transplantata est in desertum, in terra invia et siccitate.

14. Et egressus est ignis de virga ramorum ejus, qui fructum ejus comedit: et non fuit in ea virga fortis, sceptrum dominantium. Planetus est, et erit in planetum.

<sup>1</sup> Matth. 3, 2. Luc. 2, 3.  
<sup>2</sup> Sup. 23, Inf. 23, 11. 11. Pet. 2, 9.

## CAPUT XX.

Domini negat se filius Israel responderum, quia et in Aegypto et in deserto et in terra promissionis prevaricati sunt ipsius mandata, et idola coluerunt, quibus saepe comminatus est mala; sed pepercit, ne nomen ejus blasphemaretur inter gentes; tunc autem post haec omnia dicit se esse revocatum ad terram suam, in qua sibi servavit; habet etiam propheta coram saltem meridianum.

1. Et factus est in anno septimo, in quinto, in decima mensis, venerunt viri de senioribus Israel ut interrogarent Dominum, et sederunt coram me;

2. Et factus est sermo Domini ad me, dicens:

3. Fili hominis, loquere senioribus Israel, et dices ad eos: Haec dicit Dominus Deus: Numquid ad interrogandum me vos venistis? Vivo ego quia non respondebo vobis, ait Dominus Deus.

4. Si iudicas eos, si iudicas, fili hominis, abominaciones patrum eorum ostende eis;

5. Et dices ad eos: Haec dicit Dominus Deus: In die quo elegeri Israel, et levavi manum meam pro stirpe domus Jacob, et apparui eis in terra Aegypci, et levavi manum meam pro eis, dicens: Ego Dominus Deus vester;

6. In die illa levavi manum meam pro eis ut educerem eos de terra Aegypci in terram quam providaram eis, fuentem lacte et melle, quae est egregia inter omnes terras;

7. Et dixi ad eos: Unusquisque offensiones oculorum suorum abijciat, et in idolis Aegypci nolite pollui: ego Dominus Deus vester.

8. Et irritaverunt me, nolueruntque me audire; uniusquisque abominaciones oculorum suorum non projecit, nec idola Aegypci reliquerunt. Et dixi ut effunderem indignationem meam super eos, et implem in iram meam in eis, in medio terrae Aegypci.

9. Et feci propter nomen meum, ut non violaretur coram gentibus in quantum medio eram, et inter quos apparui eis ut educerem eos de terra Aegypci;

10. Ejeçi ergo eos de terra Aegypci, et eduxi eos in desertum;

11. Et dedi eis precepta mea, et iudicia mea ostendi eis, quae faciunt homo vivet in eis;

12. Insuper sabbata mea dedi eis, et essent signum inter me et eos, et sciunt quia ego Dominus sanctificans eos.

13. Et irritaverunt me domus Israel in deserto; in preceptis meis non ambulerunt, et iudicia mea preceperunt, quae faciunt homo vivet in eis, et sabbata mea violaverunt vehementer. Dixi ergo ut effunderem furorem meum super eos in deserto, et consumerem eos;

14. Et feci propter nomen meum, ut non violaretur coram gentibus de quibus ejeçi eos in conspectu eorum.

15. Ego igitur levavi manum meam super eos in deserto; ne inducerem eos in terram quam dedi eis, fuentem lacte et melle, precipuam terram omnium;

16. Quia iudicia mea non ambulerunt, et in preceptis meis non ambulerunt, et sabbata mea violaverunt, post idola enim cor eorum gradiebatur;

17. Et pepercit oculus meus super eos, et non interfecerem eos, nec consumpsi eos in deserto;

18. Dixi autem ad filios eorum in solitudine: In preceptis patrum vestrum nolite incedere; nec iudicia eorum custodiatis, nec in idolis eorum polluanini;

19. Ego Dominus Deus vester: in preceptis meis ambulato, iudicia mea custodite, et facite ea.

20. Et sabbata mea sanctificavit, ut sint signum inter me et vos, et sciat quia ego sum Dominus Deus vester.

21. Et exacerbarunt me filii, in preceptis meis non ambulerunt, et iudicia mea non custodierunt, et fecerunt ea, quae cum fecerit homo, viri in eis; et sabbata mea violaverunt. Et comminatus sum ut effunderem furorem meum super eos, et implem iram meam in eis in deserto.

22. Avenas et stragem manum meam, et feci propter nomen meum, ut non violaretur coram gentibus, de quibus ejeçi eos in oculis eorum.

23. Iterum levavi manum meam in eos in solitudine, ut dispergerem illos in nationes, et ventlarem in terras;